
StarBoard
株式会社 iBoard Japan

出展のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では 8 月 7 日（木）から 8 月 8 日（金）までの 2 日間
インテックス大阪にて開催されます「第 10 回関西教育 ICT 展」に出展する運びとなりました。
弊社の主力製品である『StarBoard』電子黒板を展示いたします。
中でも、初めてお披露目する『新製品』もございますので、ぜひこの機会にご覧いただきたく存じます。
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
                    敬具

55 型～ 98 型 StarBoard 電子黒板　新商品の StarBoard 電子黒板　各種スタンドを展示予定です。

ICT-2025_0613A_Osaka

主な出展内容

出展ブースのご案内・会場までのアクセス

大阪メトロ中央線

コ
ス
モ
ス
ク
エ
ア

南港ポートタウン線

10 分※

中
ふ
頭

電車でお越しの方

本
町

新大阪

梅田

なんば

※コスモスクエア駅から中ふ頭駅までは乗り換えを含めて 10 分弱かかります。

弁
天
町

大阪 大阪メトロ中央線大阪メトロ　中央線

コスモスクエア駅から徒歩

大阪メトロ 南港ポートタウン線大阪メトロ 南港ポートタウン線

トレードセンター前駅から徒歩 中ふ頭駅から徒歩

約 9 分

約 5 分約 9 分

日　程 ：2025 年 8 月 7 日（木）～ 8 日（金）
時　間：10:00～17:00
会　場：インテックス大阪　２号館
ブース：小間番号 110

ブースイメージ図

iBoard Japan

出入口
iBoard Japan ブース案内図

ご挨拶


